
 

РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2022/23 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
група - А 

БИЛТЕН БР. 16 

 

Натпреварувачката комисија на ден 05.05.2023 год. во просториите на Ракометната 

федерација, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

О Д Л У К И 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од шеснаесесетото 

коло од кадетска машка лига група - А, натпреварувачката комисија ги регистрира 

следниве натпревари:  

 

РК ВАРДАР 1961 – РК СКОПЈЕ 2020      42:27 (17:14) 

РК АЛКАЛОИД – РК ГОЛДЕН АРТ-КЛ7      58:22 (34:07)  

ЗРК ГОЛДЕН АРТ-КЛ7 – РК МУЛТИ ЕСЕНС                      25:26 (11:14) 

РК КУЗМАН-ВАРДАР ИЛИНДЕН – РК АЕРОДРОМ    29:46 (14:21) 

РК РИСОВИ – РК БУТЕЛ СКОПЈЕ       34:21 (16:08) 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 16 16 0 0 643 359 284 48 

2 РК ВАРДАР 1961 16 13 0 3 595 469 126 39 

3 ЗРК ГОЛДЕН АРТ- АЕРОДРОМ 16 11 0 5 563 511 52 33 

4 РК РИСОВИ 16 9 0 7 570 427 143 27 

5 РК АЛКАЛОИД 16 9 0 7 540 493 47 27 

6 РК СКОПЈЕ 2020 16 8 0 8 562 520 42 24 

7 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 16 6 0 10 494 504 -10 18 

8 РК АЕРОДРОМ 16 6 0 10 536 597 -61 18 

9 РК ГОЛДЕН АРТ- КЛ7 16 2 0 14 480 661 -181 6 

10 РК КУЗМАН-ВАРДАР ИЛИНДЕН 16 0 0 16 359 801 -442 0 

 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига       
Марија Јовчева  


